

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Huhtikuu 2023
4700 Vapaa aikatoimi

25.5.2023

	Ta	Ta-muutos	Toteutuma 2023	Jäljellä	Toteutuma%	Toteutuma 2022 (kk)	Tilinpäätös 2022	Toteutuman muutos %
Toimintatuotot	697 797	0	609 314	88 483	87,3	128 496	658 133	374,2
Myyntituotot	62 937	0	31 363	31 574	49,8	28 119	75 577	11,5
Maksutuotot	150 000	0	64 870	85 130	43,2	49 938	163 825	29,9
Tuet ja avustukset	455 000	0	498 000	-43 000	109,5	39 000	388 336	1 176,9
Muut toimintatuotot	29 860	0	15 082	14 778	50,5	11 439	30 395	31,8
Toimintakulut	-1 940 279	0	-456 956	-1 483 323	23,6	-388 471	-1 662 897	17,6
Henkilöstökulut	-607 825	0	-186 016	-421 809	30,6	-182 881	-597 505	1,7
Palkat ja palkkiot	-479 184	0	-148 103	-331 081	30,9	-146 767	-478 208	0,9
Henkilösivukulut	-128 641	0	-37 913	-90 728	29,5	-36 114	-119 297	5,0
Eläkekulut	-106 773	0	-33 135	-73 638	31,0	-31 821	-98 573	4,1
Muut henkilösivukulut	-21 868	0	-4 778	-17 090	21,8	-4 293	-20 723	11,3
Palvelujen ostot	-1 206 549	0	-243 612	-962 937	20,2	-178 767	-959 832	36,3
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-50 945	0	-16 889	-34 056	33,2	-17 640	-51 642	-4,3
Avustukset	-58 600	0	-6 665	-51 935	11,4	-2 416	-29 353	175,9
Muut toimintakulut	-16 360	0	-3 774	-12 586	23,1	-6 766	-24 565	-44,2
Toimintakate	-1 242 482	0	152 358	-1 394 841	-12,3	-259 975	-1 004 764	-158,6
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	-5	5	*****	0	0	*****
Muut rahoituskulut	0	0	-5	5	*****	0	0	*****
Vuosikate	-1 242 482	0	152 353	-1 394 836	-12,3	-259 975	-1 004 764	-158,6
Poistot ja arvonalentumiset	-296 403	0	-97 440	-198 963	32,9	-101 016	-304 515	-3,5
Suunnitelman muk. poistot	-296 403	0	-97 440	-198 963	32,9	-101 016	-304 515	-3,5
Tilikauden tulos	-1 538 885	0	54 913	-1 593 799	-3,6	-360 990	-1 309 278	-115,2
Tilikauden ylijäämä (alij.)	-1 538 885	0	54 913	-1 593 799	-3,6	-360 990	-1 309 278	-115,2